
 
 

 

      ISTITUTO COMPRENSIVO ROGGIANO GR. - ALTOMONTE 
Piazza della Repubblica, 1 

87017 – ROGGIANO GRAVINA (Cosenza)  
   0984/507047 – Fax 0984/485884 – Cod Mecc.: CSIC87500G – C.F. 98077580789 – Codice Univoco Ufficio: UFJS0S 

e-mail: csic87500g@istruzione.it – p.e.c. : csic87500g@pec.istruzione.it – Sito: www.icroggianogravina-altomonte.edu.it 
==================================================================================================  

 
Prot. n. 4302/VI-2    Roggiano Gravina, lì 13/07/2023 

 

  Al Direttore S.G.A. 

Al Consiglio d’Istituto 

Agli Atti 

Al Sito- Amm.ne Trasparente 

 

OGGETTO: Determina restituzione risorse non utilizzate relative a Risorse DDI art. 21 c.3 

D.L. n. 137 del 28/10/2020, convertito, con modificazioni, dalla legge 18 dicembre  

2020, N. 176. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il D. I. n. 129 del 28/08/2018; 

VISTO  il programma annuale E.F. 2023 debitamente approvato con delibera n. 1 del 

31/01/2023; 

VISTO  il Decreto del Ministero dell’istruzione n. 155 del 02/11/2020; 

VISTO  il Decreto del Ministero dell’istruzione n. 33100 del 16/11/2020; 

VISTO  il Decreto del Ministero dell’istruzione n. 1083 del 28/01/2021; 

VISTO  il Decreto del Ministero dell’istruzione n. 10205 del 05/05/2021; 

VISTA  la disponibilità/giacenza finanziaria sull’attività/progetto A03/25 Risorse PNSD  

art. 32 D.L. 41/2021 convertito, con modificazioni, dalla Legge 21 maggio 2021, 

n. 69 per il completamento del programma di sostegno alla fruizione delle attività di 

DDI nelle Regioni del Mezzogiorno;  

VISTA  la circolare n. 3724 del 22/06/2023 del MIM -Direzione generale per i fondi  

strutturali per l’istruzione. l’edilizia scolastica e la scuola digitale avente come  

oggetto: PNSD – Azioni non in piattaforma rilevazione degli importi non spesi già  

restituiti o da restituire relative a progetti con modalità di rendicontazione cartacea. 

  

D I S P O N E 

 

- il trasferimento della somma di €. 85,41 (eurottantacinque/41) in conto entrata del bilancio dello 

stato Capo XIII, capitolo 3550 “Entrate eventuali e diverse concernenti il Ministero dell’Istruzione, 

dell’università e della ricerca” art.06 – sul conto di tesoreria codice iban: 

IT 48O 01000 03245 348 0 133550 06 - Beneficiario: 350 Tesoreria Centrale –  

Causale: PNSD – Restituzione risorse inutilizzate – art. 21 D.L. 137/2020 convertito, con 

modificazioni, dalla legge 18 dicembre 2020, N. 176; 

 

-  di imputare la somma di €. 85,41 (eurottantacinque/41) sulle seguenti Attività/Progetti: 

• Attività A03 Didattica- Voce 18 Risorse Art. 21 D.L. 137/2020 

 

AUTORIZZA 

 

il D.S.G.A. a dare immediata esecuzione al presente dispositivo di spesa. 

Il presente provvedimento viene allegato al documento giustificativo della spesa e sarà pubblicato 

sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della normativa sulla trasparenza. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott.ssa Rosina Gallicchio 
Firmato Digitalmente da: Gallicchio Rosina 

GLLRSN59A47A240W 

mailto:csic87500g@istruzione.it
mailto:CSIC87500G@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2023-07-13T08:49:06+0200
	GLLRSN59A47A240W




